令和5年（2023年）　　月　　日様式２

参加申込書

　神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会組織委員会
　会長　　増田　明美　様

[bookmark: _GoBack]名称
所在地
代表者名（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり「神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会」シルバースポンサー獲得業務の応募資格を満たすことを誓約し、参加を申し込みます。
また、参加にあたり、募集要項及び仕様書記載の内容、提供を受けた資料の内容を全て承知していることを誓約します。

	（１）地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないものであること。
	はい　・　いいえ

	（２）会社更生法（2002年（平成14年）法律第154号）または民事再生法（1999年（平成11年）法律第225号）に基づく更生手続きまたは再生手続き（手続き開始の申立てを含む）を行っている者でないこと。
	はい　・　いいえ

	（３）応募時において、神戸市指名停止基準要綱に基づく指名停止を受けていない、もしくは全国的に指名停止に相当する状況にないこと。
	はい　・　いいえ

	（４）神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱に基づく除外措置を受けていないこと。
	はい　・　いいえ

	（５）市町村税を滞納していないものであること。
	はい　・　いいえ

	（６）消費税及び地方消費税にかかる徴収金を滞納していないこと。
	はい　・　いいえ

	（７）暴力団員が役員として経営に関与（実質的に関与している場合を含む）していないこと等「神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第5条」に該当しないこと。
	はい　・　いいえ

	（８）過去10年以内に、元請け、下請けを問わず、組織委員会・実行委員会等主催のイベントのスポンサー獲得業務を履行した実績を有する者であること。
	はい　・　いいえ

　　※　「はい」、「いいえ」のどちらかに「○」を付ける。